
    
Uchwała Nr XVIII/75/11

Rady Miejskiej w Ścinawie

z dnia 13 września 2011 r.

w sprawie nadania tytułu Honorowego Obywatela Miasta i Gminy Ścinawa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.  Dz.  U.  Z 2001 r.,  nr  142,  poz.  1591 ze zm.)  Rada Miejska w Ścinawie uchwala,  co 

następuje:

§1. Nadaje  się  tytuł  Honorowego Obywatela  Miasta  i  Gminy Ścinawa Jego Eminencji  Księdzu 

Henrykowi Kardynałowi Gulbinowiczowi.

§2. Wręczenia aktu nadania dokona Przewodniczący Rady Miejskiej. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Ścinawie.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady

/-/ Krzysztof Marek


